VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Indicação: 274/2018 GZR

Do: EXMO.Sr. Vereador JOSÉ HOMERO DAMASCENA (ZÉ DO RENASCER)

Ao: EXMO. Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de  suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

Por moradores do BAIRRO BARRAMARES ,vem mui respeitosamente requerer

o encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo.Sr

Prefeito Max Filho, providências como: RECOMPOSIÇÃO DA GRAMA,

NIVELAMENTO DO CAMPO DO BAIRRO.

JUSTIFICATIVA : A solicitação tem por objetivo atender aos moradores e

esportistas da comunidade, aonde o local por falta de manutenção e abandono

vem impedindo o momento de lazer e diversão dos jovens.

Vila Velha-ES, 27 de Março de 2018

Atenciosamente,

                                                ZÉ DO RENASCER

                                       (JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

Vereador PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com